Nudipes: nudus cōponit cū pes. et dicitur hic et hec nudipes pedis. i. nudus pedibus. unde hec nudepedalia. lic. i. nuditas: et proprie pedū: et cor. di.

Nudiustertius aduer. tpsis ē: vt vult Prif. et ē dicitio pposita a nūc et dies et tertius: q̄si nūc est dies tertius. Et sicut componit nudiusquartus. i. nunc est dies quartus. et gnātr cuz quolibet noie numerali ordinali s̄m Dugu. Inuenit talis cōpositio: vt nudiuscetesim⁹: nudiusmillesim⁹. et sunt oīa aduerbia tpsis. Act. io. d̄r. A nudiusq̄rta die. i. a die q̄ nūc ē dies q̄rta vsq; ad hāc horā. Itē Regū. i. ca. 3. Ue nobis: nō enī fuit tāta exultatio heri et nudiustertius.

Nudo. das. in nudus vide. (nudus. da. dum.

Nudulus. la. lū. penul. cor. idest ex toto nudus: et deriuat a nudus. da. dū. i. expoliatus sine vestib⁹ exutus. Et cōpat nudior. dissim⁹. vñ nude. di. sime. aduer. et hec nuditas tatis. Itē a nudus nudo. das. dau. dare. i. expoliare: detegere. manifestare. Itē pponit: vt denudo. das. i. deorsum vñ valde nudare. Enudo. das. i. valde vel aperte nudare. Renudo. das. i. iterū nudare vel discooperire. et ē actiuū cū oib⁹ suis ppositis: et pdu. nu. vñ Iuuenalis. Cantabit nudus corā latrone viator. Et Quid. de sine titulo dicit Nō mihi decepte nudat tua facta tabelle.

Nuga. ge. in nugor. garis. vide. (Dic nota q̄ Bern. in. y. de p̄sideratiōe sic dicit. Sugiēda p̄inde ociositas mater nugarū. nouerca v̄tutū iter seculares: nuge sūt in ore sacerdotis blasphemie. cōsecrasti os tuū euāgelio: talib⁹ iā apire illicitū assuescere sacrilegiū est. Labia sacerdotis ait custodiūt sciētia: et legē regret de ore eius: non nugas p̄fecto: vel fabulas: vel v̄bū scurrile: q̄d faceti vrbani de noie decorat: nō sufficit pegrinari ab ore p̄cul: sed ab au-

Nugaculus. la. lū. aliquātulū nugar. (re relegādū ē.

Nugic⁹. ca. cū. pe. cor. nugas canēs: a nugas et canēs pponit

Nugiger. gera. gerum. nugas gerēs. et cor. gi. a nugas et gerō

Nugigerulus. la. lū. penul. cor. nugarū portit (cōponit. tor: et turpis nunciū. et cōponit a nugas et gerulus.

Nugiparus. ra. rū. penl. cor. nugas pariens: ex nuga et pario

Nugor. garis. gat⁹. suz. gari. i. nugas facere: (ris pponit.

vel dicere: vel frequēter et inutiliter dicere. vñ h nugator

toris. et hec nugatio onis. et nugator⁹. ria. riū. Nugor ppo-

nit: vt annugor garis. pnugor garis. pnugor. garis. renu-

gor. garis. Et ē nugor deponē. cū suis ppositis. et pdu. nu.

Itē a nugor h nuga. ge. beffa vel derisio. vñ hec nugula

le. et hec nugella. le. ambo dimi. et nugosus. sa. suz. i. nugas

plen⁹. vñ nugose aduer. vñ h nugositas tis. et h et h et hoc

nugar. cis. i. van⁹: fatu⁹: q̄ assidue nugas itēdit. Et pparat

nugacioz. cissim⁹. vñ nugaciter. cius. cissime. aduer. et hec

nugacitas. tatis. Nuga cōponit: vt nugiger. gera. gerū. et

nugigerulus. la. lū: et nugicanus. na. nuz. et nugiparus. ra.

rū. Itē a nuga vel a nugor deriuat h et hec et hoc nugas

indeclī. in singulari et in plurali idē q̄d nugar. Et vt dicūt

nugas nomē hebreū ē. vñ Sophonie. 3. Nugas q̄ a lege

recesserūt cōgregabo. nugas. i. vanos: vel qui ad nullam

utilitatē p̄tinēt dicit quedā expositio: vt nosse possimus

hebraicā linguā oīum linguarū esse matrem.

Nullatenus vel ē dicitio pposita: vel q̄dā irregularis vocū

geries loco vni⁹ dicitiois posita. et grauat penul. De h⁹

trī pleni⁹ dixi. i. scōa parte vbi determinauī de accētū ad

Nullus. las. in nullus est. (uer. in ca. de ppositis a ten⁹.

Nullus: ex nō et vllus pponit. nullus. la. lū. et facit gtūs nul-

li⁹ s̄z modernos: et dtūs nulli. trī antiq dixerūt gtō nulli

nulle nulli. dtō nullo nulle nullo. vñ Diere. 3. Lumbare

q̄d nullo vsui aptū est: sicut a fili d̄r in euāgelio. Alio di-

co vade et vadit: zc. A nullus d̄r nullo. las. i. nihilare. Et

p̄pōit: vt annullo. las. i. d̄bilitare: ānihilare: et sūt actina.

Numarius: a num⁹ vel numerus d̄r hic numari⁹. ry. et dice-

bant numary q̄dā ciues q̄ publicū numū vel numerus

erario iferebāt. Itē a num⁹ d̄r h nūaria. rie. lex d̄ numis. Numatus. ta. tū. i. numis plenus. vñ Dora. in eplis. Ac bo-

ne numatū decorat suadela venusq; et d̄z scribi per vñ m. quia a numus deriuat. sed Dora. addit vñ m. vt p̄-

mam positione pduceret. **Numella.** le. quoddā genus cathenaruz quo q̄drupes li-

ganī innumeris circulis cōtextū. vñ numello. las. i. nu-

mella ligare. vñ numellatus. ta. tū. numella ligatus.

Numen: a nuo nuis d̄r hoc numen. minis. i. diuinus: vñ ipe

deus: vel dei potestas: vel maiestas: et cor. penul. geniti-

ui. unde numinosus. sa. sum. plenus numinibus.

Numeraria: a numerus d̄r hec numeraria. rie. dea numeri.

Numero. ras. in numerus exponitur.

Numerus. Numa impator fuit roman⁹ q̄ p̄ repit numerū

apud romanos. et idē ab ei⁹ noie dicit⁹ ē h numer⁹. Nume-

rus quoq; d̄r collectio vnitatū siue acernus ex vnitare

p̄fusus: et s̄m hoc trī pluralitas d̄r numerus. s. binarius

vel ternari⁹: vel maior numer⁹. Itē numer⁹ q̄nq; d̄r sin-

gularis. i. vnitatis. Numerus ē d̄r accidēs partiū oīonis

. s. q̄dā modus significādi q̄ dictioni iest ex eo q̄ p̄ ipsū fit

s̄mo: vñ tanq; de vno: vel tanq; de plurib⁹ q̄d p̄ d̄termina-